План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год

	Наименование заказчика 
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛВОТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 175340, Новгородская обл, Марёвский р-н, Молвотицы с, Школьная, 14 , +7 (881663) 22432 , koz.anna2010@yandex.ru

	ИНН 
	5308003596

	КПП 
	530801001

	ОКАТО 
	49623422



	КБК 
	ОКВЭД 
	ОКПД 
	Условия контракта 
	Способ размещения заказа 
	Обоснование внесения изменений 

	
	
	
	№ заказа (№ лота) 
	наименование предмета контракта 
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта 
	ед. измерения 
	количество (объем) 
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей) 
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса) 
	график осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (месяц, год) 
	срок исполнения контракта (месяц, год) 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	244
	42.11
	42.11.10.120
	1
	выполнение работ по ремонту дорог общего пользования 
	Преимущества: 
· - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ); 


Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некомерческим организациям (в соответсвии со статьёй 30 Федерального закона № 44-ФЗ)

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства: 
выполнение работ по ремонту дорог общего пользования
	ШТ
	1
	350000

	
	07.2016 
	09.2016 

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: отсутствуют

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: отсутствует
	Электронный аукцион
	

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ) 

	242
	
	
	
	
	
	
	
	113000
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	244
	
	
	
	
	
	
	
	1881000
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	услуги по содержанию и ремонту одного или нескольких нежилых помещений, переданных в безвозмездное пользование или оперативное управление заказчику, услуги по водо-, тепло-, газо- и энергоснабжению, услуги по охране, услуги по вывозу бытовых отходов в случае, если данные услуги оказываются другому лицу или другим лицам, пользующимся нежилыми помещениями, находящимися в здании, в котором расположены помещения, переданные заказчику в безвозмездное пользование или оперативное управление (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	244
	
	
	
	Услуги по содержанию и ремонту одного или нескольких нежилых помещений, переданных в безвозмездное пользование или оперативное управление заказчику, услуги по водо-, тепло-, газо- и энергоснабжению, услуги по охране, услуги по вывозу бытовых отходов в случае, если данные услуги оказываются другому лицу или другим лицам, пользующимся нежилыми помещениями, находящимися в здании, в котором расположены помещения, переданные заказчику в безвозмездное пользование или оперативное управление
	
	
	
	14000
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	1994000
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	
	
	
	
	
	
	
	
	350000
	
	
	
	Электронный аукцион
	

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Запрос котировок
	

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	
	
	
	
	
	
	
	
	2358000 / 2358000
	
	
	
	Электронный аукцион, Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	



	
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)
	
	
(подпись) 
	"19" января 2016 г. 
(Дата утверждения) 
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		Исполнитель:
	Козлова А. М.

	телефон:
	8(81663)22-371

	факс:
	8(81663)22-371

	электронная почта:
	adm.molvoticy@yandex.ru






